INDICE DE MOROSIDAD

UNION DE CREDITO AVICOLA DE JALISCO, S.A. DE C.V.

MORELOS No. 715 COL. SAN ANTONIO EL ALTO, TEPATITLAN, JALISCO
ANEXO 6 A
INDICADORES FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO DE 2022

Saldo de la Cartera de Crédito vencida al cierre del trimestre

Saldo de la Cartera de Crédito total al cierre del trimestre.

INDICE DE COBERTURA DE CARTERA DE CREDITO VENCIDA
Saldo de la estimacidn preventiva para riesgos crediticios al cierre del trimestre

EFICIENCIA OPERATIVA

ROE

ROA

LIQUIDEZ

Dénde:
Activo liquido

Pasivo liquido

Saldo de la Cartera de Crédito vencida al cierre del trimestre.

Gastos de administracidn del trimestre anualizados
Activo total promedio

Resultado neto del trimestre anualizado
Capital contable promedio

Resultado neto del trimestre anualizado
Activo total promedio

Activos liquidos
Pasivos liquidos

Disponibilidades (Caja + Bancos + Otras Disponibilidades)
Titulos para negociar sin restricciéon
Titulos disponibles para la venta sin restriccion

Prestamos bancarios y de otros organismos a corto plazo

565,594,228

1,049,672,411

37,304,458

565,594,228

26,956,525

1,123,333,269

65,151,258

108,933,988

65,151,258

1,123,333,269

1,356,378

803,764,662

53.88

6.60

2.40

-59.81

-5.80



